de mercados y análisis regulatorio y de políticas públicas, con 

la que se puede contar para garantizar la integración de las 

mejores prácticas globales y lecciones aprendidas al contexto 

de su organización.  

Al mes de junio de 2025, ITC S.A. cuenta con ciento veintiocho 

(128) colaboradores distribuidos entre gerentes, consultores 

senior, consultores, analistas y personal de apoyo, con 

especialidades en ingeniería, contabilidad, economía, sistemas 

de información, licenciados en administración, psicología, 

técnicos y estudiantes avanzados.